


|. Mehmet Emre Yildizoglu ID Nr. 1501 18164C zoterues i | (kuote) me viere te pergjithshme
100.000 leke perben 100% te kapitalit themeltar te shogerise.

Ky kapital mund te shtohet sipas dispozitave ligjore dhe sipas vendimit te ortakeve.
Neni §
KOHEZGJATJA E SHOQERISE
Shogeria do te zhvilloje veprimtarine e sa) per nje periudhe kohe te pacaktuar.
Neni 6
ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Administrator i shogerise do te jete z. Mehmet Emre Yildizoglu ID Nr. 150118164C 1 cili
emerohet per nje periudhe 5-vjecare, me te drejte rizgjedhje. Nje Administrator tjeter mund te
emerohet dhe shkarkohet me vendim te Asamblese se Ortakeve. Adrninistratori ka te gjithe
kompetencat per te vepruar ne marredhenie me te trete ne emer te shogerise, me perjashtim te
kompetencave ge ligji ia jep ortakeve.

Neni 7

VENDIME TE ASAMBLESE SE PERGJITHESHME

Asamblea e pergjitheshme eshte organi me i larte vendimmarres.
Vendimet e asamblese se pergjitheshme merren bazuar ne pergindjen e kapitalit e zoteruar pre)

secilit ortak, konforrn pikes 1 neni 86 i ligjit 9901, dt.14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite

Tregtare”, i ndryshuar.
Te gjitha vendimet e marra nga Asamblea e Pergjitheshme regjistrohen ne nje regjister te

vendimeve, te dhenat e te cilit nuk mund te ndryshohen ose te fshihen.

Duhen regjistruar ne vecanti, por pa u kufizuar ne to, vendimet per:

a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise;

b) shperndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin ¢ humbjeve;

c) investime;
d) vendimet per riorganizimin dhe prishjen e shogerise.

Vendimet e paregjistruara ne regjistrin e vendimeve jane absolutisht te pavlefshme. Shogeria nuk
mund t'i kundrejtoje pavlefshmerine te tretit, qe ka fituar te drejta ne mirebesim, pervec rastit kur
shogeria provon se i treti ka pasur dijeni per pavlefshrnerine, apo ne baze te rrethanave te qarta nuk

mund te mos kishte pasur dijeni per te.

Neni 8
NDARJA E FITIMEVE

Fitimi do te shperndahet midis ortakeve respektivisht sipas kuotave te kapitalit themeltar te
mvestuar te shprehura ne nenin 4 te ketij akti. Fitimi i destinuar per tu shperndare perbehet nga
fitimi i vitit financiar te cilit i jane zbritur shumat e lena menjane per rezerven ligjore dhe te tjera







